







AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA E RICERCA

UFFICIO PROGRAMMI E PROGETTI DI RICERCA NAZIONALI E INTERNAZIONALI

BANDO PUBBLICO INDETTO CON D.R. 01/04/2025, prot. n. 25799, FINALIZZATO ALL 'ASSEGNAZIONE DI N. 2 BORSE AVENTI AD OGGETTO ATTIVITÀ DI RICERCA "FOCUS BACOLI", DA SVOLGERSI NELL'AMBITO DEL PROGETTO "CITIES — CLIMATE INITIATIVE FOR TRANSFORMING AND IMPROVING ENVIRONMENTAL SUSTAINABILITY", CODICE PROGETTO PE00000005_2, CUP: E63C22002000002, BANDO A CASCATA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II A VALERE SUI FONDI PNRR ASSEGNATI AL PROGETTO "MULTI-RISK SCIENCE FOR RESILIENT COMMUNITIES UNDER A CHANGING CLIMATE (RETURN)", CON CODICE DI RIFERIMENTO PE00000005_2 (EX REGOLAMENTO DI ATENEO PER L'ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO AVENTI AD OGGETTO ATTIVITÀ DI RICERCA EMANATO CON D.R. N. 19 DEL 22/01/2014 — PROT. N. 1209, E MODIFICATO CON D.R. N. 877 DEL 13/11/2014 — PROT. N. 23149), GIUSTE DELIBERE SENATO ACCADEMICO E CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 28 E 29 GENNAIO 2025.

CALENDARIO COLLOQUI

Si comunica che, come disposto dal D.R. 22/03/2021, n. 165, tutti i colloqui nell'ambito delle procedure di selezione devono tenersi *a distanza*, secondo le modalità disciplinate dalle Linee guida che costituiscono parte integrante del decreto stesso e che ad ogni buon fine sono rese disponibili al seguente

https://www.unior.it/sites/default/files/2023-

07/Linee%20guida%20colloqui%20a%20distanza.pdf

Alla luce di quanto sopra, la Commissione giudicatrice preposta allo svolgimento della procedura selettiva indicata in epigrafe ha stabilito di voler procedere all'espletamento dei colloqui di cui all'art. 7 del bando concorsuale secondo il seguente calendario:

GIORNO **22/05/2025**

ORE **15.30**

Tutti i partecipanti alla suddetta selezione sono invitati a collegarsi il giorno e l'ora stabiliti e secondo le modalità indicate nelle suddette Linee guida, muniti di idoneo documento di riconoscimento in corso di validità.

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

Ufficio Programmi e Progetti di Ricerca Nazionali e Internazionali Il Capo Ufficio

f.to d.ssa Benedetta Bovenzi